SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

ATA

ATA DA SESSÃO REALIZADA PROCESSO DE DESFAZIMENTO DE UM LOTE DE BENS DE
INFORMÁTICA A SER DOADO PELA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO
JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniram-se,  os Servidores Juliana
Sanchez de Abreu, Moisés de Souza Botelho e Sofia Fernandez Moura de Paula, membros da Comissão
Especial de Avaliação e Baixa de Bens, designados pelas Portaria 520/2023 19643978, com a finalidade
de proceder o análise dos requerimentos/documentações dos requerentes do PAe de desfazimento de
equipamentos de TI, em conformidade com o Edital 19224639 .

Conforme Informação 19553080, houve apenas 01 (uma) solicitação. Os documentos foram analisados e
fica habilitado e contemplado o Movimento Popular do Arapoanga pela Cidadania-MP - MPA , OSCIP.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão.

Para constar, eu, Juliana Sanchez de Abreu, lavrei a presente Ata, que vai assinada por mim e pelos
membros da Comissão.

Juliana Sanchez de Abreu

Presidente da Comissão Especial de Avaliação e Baixa de Bens

Moisés de Souza Botelho

Membro

Sofia Fernandez Moura de Paula

Membro

Documento assinado eletronicamente por Juliana Sanchez de Abreu , Técnico Judiciário, em
19/12/2023, às 18:41 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sofia Fernandez Moura de Paula , Analista Judiciário, em
19/12/2023, às 18:43 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Moises de Souza Botelho , Técnico Judiciário, em
19/12/2023, às 19:04 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata 19691926         SEI 0005605-82.2023.4.01.8009 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 19691926 e o código CRC D2BA0C2F.

Av. Rubens de Mendonça, 4888 - Fórum Federal JJ Moreira Rabelo - Bairro Centro Político Administrativo - CEP 78049-942 - Cuiabá - MT -
www.trf1.jus.br/sjmt/

0005605-82.2023.4.01.8009 19691926v8

Ata 19691926         SEI 0005605-82.2023.4.01.8009 / pg. 2

	Ata 19691926